
Podpora zaměstnanosti a vzdělanosti Romů v Novém Bydžově 

Smyslem projektu je podpořit zaměstnanost významné skupiny ohrožené sociálním vyloučením a obtížnějším 
přístupem na trh práce - Romů - formou podpory zaměstnanosti a vzdělanosti, které Romům umožní osvojení 
základních pracovních návyků a dovedností pro další uplatnění na trhu práce.  

Projekt se zaměřuje na konkrétní politiku zaměstnanosti, která je realizovatelná pouze na místní úrovni, za pomoci 
místní podnikatelské sféry. Realizace projektu umožní Romům vytvořit pracovní návyky, zorientovat se v pracovním 
světě a získat akreditovanou rekvalifikaci v oboru. V případě dobrých zkušeností je možné, že i po ukončení realizace 
projektu může být část skupiny zaměstnána u partnerů - zaměstnavatelů. 

Celkové uznatelné náklady činí 2 773 000 Kč 

Financování: 
Evropský sociální fond - 2 218 400 Kč 
Státní rozpočet - 221 840 Kč 
Obecní rozpočet - 332 760 Kč</p>  

Výstupy projektu: 

Výstup Plánovaná hodnota

Podpořené osoby, které se zúčastní kurzů sociální integrace 12 osob 

Počet přednášek a seminářů  16 

Vznik a rozvoj místního partnerství  5 
  

Fotoreportáž 

     
   
 

                             


